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WYJAŚNIENIA TREŚCI 

SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

   Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. 2021 poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje poniżej treść pytań dotyczących 

Specyfikacji Warunków Zamówienia dalej jako SWZ w postępowaniu pn. . „Rozbudowa 

 i przebudowa budynku byłej szkoły wraz ze zmianą sposobu użytkowania na DPS  

w Zdziarach” w formule „ZAPROJEKTUJ I WYBUDUJ” wraz z udzielonymi 

wyjaśnieniami: 

 

 

Pytanie 1. 

Proszę o wyjaśnienie zapisu pkt 2.1.4 lit j. 

j) Wizualizacje – minimum 4 wizualizacji wewnętrznych, 4 zewnętrzne dla całego obiektu 

przedstawiające obiekty z różnej perspektywy. Jak rozumieć powyższy zapis? Czy  

4 wizualizacje dla każdego pomieszczenia w budynku, czy 4 karty wizualizacje dowolnie 

wybranych lub wskazanych pomieszczeń, analogicznie dla części zewnętrznych 4 karty czy  

4 rodzaje wizualizacji? 

 

Odpowiedź: 

Zgodnie z zapisem PFU należy przedstawić 4 wizualizacje wewnętrzne w budynku oraz  

4 zewnętrzne budynku. 

 

Pytanie 2. 

Czy w zakresie terminu pół roku wchodzi załatwienie decyzji środowiskowej i czy o taką 

inwestor zamierza wystąpić? Warto zaznaczyć, że procedura decyzji środowiskowych są długie 

i mogą trwać nawet rok. 

 

Odpowiedź: 

Zgodnie z zapisami SWZ rozdział 4 pkt. 4.2 − Do zakresu Wykonawcy należy 

opracowanie i uzgodnienie wszystkich dokumentów niezbędnych do uzyskania decyzji 

pozwolenia na budowę we wskazanym terminie. 

 

 

 

 

 

 



Pytanie 3. 

Wymagania  odnośnie instalacji centralnego ogrzewania. W budynku należy wykonać 

ogrzewanie podłogowe. Czy ogrzewanie podłogowe wykonane ma być tylko w nowym 

budynku? Czy również już w istniejącym? 

 

Odpowiedź: 

Zgodnie z zapisami PFU ogrzewanie podłogowe należy wykonać  na całym obiekcie. 

 

 

Powyższe pytania i odpowiedzi do  treści SWZ, nie skutkują zmianą ogłoszenia  

o zamówieniu. 
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